
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1300

Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIALES

Presupuesto Oficial = $ 35.000.000,00 Apertura: 22/02/2024-10-:00hs

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 22/02/2024, Ituzaingó
1501, Santa Fe. Deberán presentarse en sobre único con la referencia: ADQUISICIÓN DE MARCO Y
TAPA DE REGISTRO Y DE MARCO Y TAPA PARA VEREDA, PARA STOCK dirigida a Licitaciones y
Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/02/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 41881 Feb. 06 Feb. 07

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 07/24

APERTURA: 21/02/2024

HORARIO: 09.00 HS.

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL CURACIÓN Y/O DESCARTABLE

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 36/24

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 36.925,00 (Pesos treinta y seis mil novecientos
veinticinco con 0/100) Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago
del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del
S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.



S/C 41872 Feb. 06 Feb. 07

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2024

OBJETO: Adquisición de 40 columnas reglamentarias de alumbrado público, terminadas con flete a
la ciudad de El Trébol.

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 A 12:15,
hasta el día 21/02/2024, a las 10:00 horas.

VALOR DEL PLIEGO: $ 20.000 veinte mil pesos)

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el 21/02/2024, a las 10:30 hs.

I n f o r m e s :  S e c r e t a r í a  d e  H a c i e n d a  y  D e s a r r o l l o  E c o n ó m i c o -  e - m a i l :
gadministrat iva@eltrebol.gov.ar.  Teléfonos:  (03401)  422181.

DIA DE APERTURA: 21/02/2024, a las 11:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - EL
TREBOL. Por un período de 10 días hábiles.

$ 450 514203 Feb. 6 Feb. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 02/2024

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 02/2024 para la contratación del servicio
de monitoreo en vivo para videovigilancia en el ámbito urbano local.

La  apertura  se  efectuará  el  día  01  de  marzo  de  2024,  a  las  11:15  horas,  en  las  oficinas
municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.188-.

$ 225 514175 Feb. 6 Feb. 14


